
Č
es

ko
sl

ov
en

sk
á 

ob
ch

od
ní

 b
an

ka
, a

. s
. 

R
ad

lic
ká

 3
3

3
/1

5
0

 
15

0 
57

 P
ra

ha
 5

 
18

45

Dodatek č. 6

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SMĚNEČNÉHO PROGRAMU
uzavřené dne 19. 4. 2011

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27, Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, 
zastoupený ...... ...................................., ředitelem státního podniku 
(dále jen "Společnost”, popř. podle funkce také ’’Emitent”, Výstavce ”)

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57 
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B XXXVI, vložka 46,
zastoupená .................. ..........., manažerem útvaru Primární emise a .......... ..............., 
Primární emise
(dále jen ’’Banka”, popř. podle funkce také "Obchodník”, ’Organizátor1’, ’Administrátor”)

uzavírají následující dodatek č. 6 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění směnečného programu 
ze dne 19. 4. 2011 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 6. 5. 2013, dodatku č. 2 uzavřeného dne 20. 
4. 2015, dodatku č. 3 uzavřeného dne 19. 10. 2015, dodatku č. 4 uzavřeného dne 28. 1.2016 a dodatku 
č. 5 ze dne 19. 12. 2016 (dále jen „Smlouva").

Dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), 
v rozsahu sjednaném smluvními stranami, v registru smluv (dále jen „Registr smluv").

Dodatkem se ustanovení Smlouvy mění následovně:

Společnost a Banka se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. v článku 11. Závazky se odst. 11.1 doplňuje o písm. (n) a (o) s následujícím zněním:
(n) bez zbytečného odkladu, řádně uveřejní tento Dodatek č. 6 v Registru smluv pod ID 

2304394. Společnost, stejně jako při registraci vlastní smlouvy, znečitelní veškeré 
osobní údaje osob jednajících za Banku (včetně jmen, kontaktních údajů, podpisů 
či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž 
znečitelnění Banka písemně požádá Společnost, pokud to Zákon o registru smluv 
u takových informací umožňuje. Společnost v předmětu smlouvy uvede PS 71 
a e- mailovou adresu Banky: primarniemise@csob.cz.

(o) použít analogicky výše uvedený postup pro uveřejnění Dodatku i pro každý další 
dodatek, který spolu Smluvní strany ke Smlouvě v budoucnu uzavřou. Dodatek musí 
být vždy uveřejněn pod ID již uveřejněné Smlouvy.

a

Č I. I.
Změny Smlouvy

1

mailto:primarniemise@csob.cz


2. v článku 12 Smlouvy Prohlášení a záruky se odst. 12.1 doplňuje o písm. (j) s následujícím 
zněním:

(j) Společnost je tzv. „povinným subjektem“ dle § 2 Zákona o registru smluv a na Smlouvu 
se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

3. znění Přílohy č. 4 -  Kontaktní osoby a spojení se celé nahrazuje novým zněním, které se stává 
nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

4. znění Přílohy č. 5 -  Seznam jmen a podpisové vzory osob se celé nahrazuje novým zněním, 
které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto dodatku.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém rozsahu nezměněna.

2. Číslování odstavců zůstává nedotčeno.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvnípni stranami, účinnosti 
nabývá okamžikem jeho uveřejnění v Registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Potvrzujeme, že tento Dodatek je vyjádřením svobodné vůle smluvních stran a souhlasíme s jeho 
zněním.

ČI. II.

2



Příloha č. 4

Kontaktní osoby a spojení

V případě Společnosti:

DIAMO, státní podnik
Stráž pod Ralskem, Máchova 201
PSČ 471 27

E-mail: diamo@diamo.cz

............................. 
1. zástupce ředitele s. p.
Tel: .......................................... 
E-mail: ...............................

.............................. 
Vedoucí odboru financování 
Tel: .................... 
E-mail: ...........................

V případě Banky, popř. Organizátora, Obchodníka a Administrátora:

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150 
150 57 Praha 5

Primární emise

............. ......... 
Ředitel
Tel: .................... 
E-mail: ............................

Kapitálové trhy

........................... 
Ředitel
Tel. .................... 
E-mail: ............................

........ .............

Tel: .................... 
E-mail: ...............................

............................ 
Tel: .................... 
E-mail: ..........................

Back Office kapitálových trhů a custody

..............................
Tel: ....................
E-mail: .....................................

.................. 
Tel: ............. ...... 
E-mail: ...........................

........................

Tel: .................... 
E-mail: ..........................

.................. .........
Tel: ....................
E-mail: ...............................

........................... 
Tel: ............. ...... 
E-mail: .........................

3

mailto:diamo@diamo.cz


Příloha č. 5

Seznam jmen a podpisové vzory osob

Tímto potvrzujeme, že osoby níže uvedené jsou zmocněny, a to každá samostatně, společností DIAMO, 
státní podnik k následujícím činnostem v souvislostí se Smlouvou:

K podpisu jménem společnosti u všech oznámení a pokynů Obchodníkovi nebo 
Administrátorovi v souvislosti s vystavením, vyplněním, koupí nebo splacením Směnek včetně 
převzetí znehodnocených a splacených Směnek opatřených doložkou o zaplacení.

K podpisu směnek (směnečných formulářů) jsou oprávněny osoby uvedené v aktuálním výpisu 
z Obchodního rejstříku.

1 8 -04- 2018
Ve Stráží pod Ralskem dne d ia m o , státní podnik

Máchova 201

4



PODPISOVÁ STRANA:

Ve Stráži pod Ralskem dne -.- 1 8 - - 2 0 1 8 V Praze dne

5


